

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
	ยกยอดรวมมาจาก หน้า 1							36,899.87	
	งานเสาเหล็กและโครงหลังคา								
11	- หลังคา Metal sheet (สี)	66.40	ตร.ม.	120.00	7,968.00	70.00	4,648.00	12,616.00	
12	- ครอบข้าง Metal sheet (สี)	15.20	เมตร	80.00	1,216.00	50.00	760.00	1,976.00	
13	- สกรูยึดแผ่น Metal sheet	300	ตัว	2.50	750.00	-	-	750.00	
14	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	7.00	ท่อน	150.00	1,050.00	40.00	280.00	1,330.00	
15	- เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 1.2 มม.	16.00	ท่อน	240.00	3,840.00	50.00	800.00	4,640.00	
16	- เหล็กกล่อง 3"x1 1/2" หนา 1.5 มม.	11.00	ท่อน	380.00	4,180.00	100.00	1,100.00	5,280.00	
17	- เหล็กกล่อง 4"x2" หนา 1.8 มม.	13.00	ท่อน	620.00	8,060.00	150.00	1,950.00	10,010.00	
18	- เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 2 มม.	1.00	ท่อน	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
19	- ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	135.00	270.00	-	-	270.00	
20	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	26.20	เมตร	80.00	2,096.00	45.00	1,179.00	3,275.00	
21	- ทาสี	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								82,246.87	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ